

Årsredovisning

för

Anders Åkerströms Åkeri Aktiebolag

556142-4796

Räkenskapsåret

2022-05-01 – 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mats Åkerström, Styrelseledamot
2023-10-06

Styrelsen för Anders Åkerströms Åkeri Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver lastbilsåkeri i Borlänge och är delägare i MaserFrakt AB. Bolaget bedriver även fastighetsförvaltning via det delägda bolaget Notorious Paradise Lda.

Företaget har sitt säte i Borlänge.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	3 214	7 469	7 909	7 831
Resultat efter finansiella poster	805	20 857	371	993
Soliditet (%)	89	45	10	9

Nettoomsättningen har i år minskat eftersom bolagets hyresintäkter har upphört då fastigheterna i Borlänge avyttrades förra året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 471 292	20 328 206	21 919 498
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-6 000 000		-6 000 000
Balanseras i ny räkning			20 328 206	-20 328 206	0
Årets resultat				596 859	596 859
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	15 799 498	596 859	16 516 357

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	15 799 498
utdelning beslutad på extra stämma	-1 200 000
årets vinst	596 859
	15 196 357

disponeras så att	
i ny räkning överföres	15 196 357
	15 196 357

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-05-01	2021-05-01
	1	-2023-04-30	-2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 213 928	7 468 574
Övriga rörelseintäkter		669 675	621 350
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 883 603	8 089 924
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-877 626	-1 219 061
Övriga externa kostnader		-736 891	-3 597 559
Personalkostnader	2	-1 206 186	-1 567 378
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 550	-227 619
Summa rörelsekostnader		-2 823 253	-6 611 617
Rörelseresultat		1 060 350	1 478 307
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		-112 371	19 541 402
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-7 800	374 370
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		440	13
Räntekostnader och liknande resultatposter		-135 760	-537 086
Summa finansiella poster		-255 491	19 378 699
Resultat efter finansiella poster		804 859	20 857 006
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-340 000	-680 000
Förändring av överavskrivningar		345 069	572 564
Summa bokslutsdispositioner		5 069	-107 436
Resultat före skatt		809 928	20 749 570
Skatter			
Skatt på årets resultat		-213 069	-421 364
Årets resultat		596 859	20 328 206

Balansräkning

Not
1

2023-04-30

2022-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

345 069

Summa materiella anläggningstillgångar

0

345 069

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

4

50 000

50 000

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

5

206 550

206 550

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

6

6 890 375

4 647 375

Andra långfristiga värdepappersinnehav

7

10 954 148

191 500

Summa finansiella anläggningstillgångar

18 101 073

5 095 425

Summa anläggningstillgångar

18 101 073

5 440 494

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

214 842

791 008

Fordringar hos koncernföretag

9 750

8 395 607

Övriga fordringar

323 496

32 012 386

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

9 827

87 684

Summa kortfristiga fordringar

557 915

41 286 685

Kassa och bank

Kassa och bank

1 638 085

4 821 714

Summa kassa och bank

1 638 085

4 821 714

Summa omsättningstillgångar

2 196 000

46 108 399

SUMMA TILLGÅNGAR

20 297 073

51 548 893

Balansräkning

Not
1

2023-04-30

2022-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	15 799 498	1 471 292
Årets resultat	596 859	20 328 206
Summa fritt eget kapital	16 396 357	21 799 498
Summa eget kapital	16 516 357	21 919 498

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	1 854 000	1 514 000
Ackumulerade överavskrivningar	0	345 069
Summa obeskattade reserver	1 854 000	1 859 069

Långfristiga skulder

8

Skulder till koncernföretag	50 000	50 000
Övriga skulder	932 443	2 782 915
Summa långfristiga skulder	982 443	2 832 915

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	50 472	22 508 925
Leverantörsskulder	153 327	448 594
Skatteskulder	246 711	476 524
Övriga skulder	337 754	119 001
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	156 009	1 384 367
Summa kortfristiga skulder	944 273	24 937 411

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

20 297 073

51 548 893

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Fordon	7-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	3	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	3 912 202	4 785 483
Försäljningar/utrangeringar	-2 050 700	-873 281
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 861 502	3 912 202
Ingående avskrivningar	-3 567 133	-3 674 438
Försäljningar/utrangeringar	1 708 181	334 924
Årets avskrivningar	-2 550	-227 619
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 861 502	-3 567 133
Utgående redovisat värde	0	345 069

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående redovisat värde	50 000	50 000

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	206 550	0
Inköp	0	206 550
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	206 550	206 550
Utgående redovisat värde	206 550	206 550

Not 6 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	4 647 375	0
Tillkommande fordringar	2 243 000	4 647 375
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 890 375	4 647 375
Utgående redovisat värde	6 890 375	4 647 375

Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	191 500	130 500
Inköp	11 565 695	105 000
Försäljningar	-803 047	-44 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 954 148	191 500
Utgående redovisat värde	10 954 148	191 500

Not 8 Långfristiga skulder

	2023-04-30	2022-04-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	730 555	2 581 027
	730 555	2 581 027

Not 9 Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Företagsinteckning	800 000	800 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	342 519
	800 000	1 142 519

Borlänge 2023-10-05

Mats Åkerström
Mats Åkerström

Jan Åkerström
Jan Åkerström

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-10-06

Johan Hardinger
Johan Hardinger
Auktoriserad revisor
